
O firmie 

Kancelaria Doradcy Podatkowego Ewy Grygierczyk działa od 2000 roku.  

Klienci biura mogą liczyd na pomoc z zakresu obowiązków podatkowych m.in. w 

prowadzeniu ksiąg podatkowych, rachunkowych, ewidencji VAT i ewidencji przychodów. 

Ważnym elementem działalności biura jest także naliczanie składek ZUS, sporządzanie 

deklaracji rozliczeniowych i raportów miesięcznych, zgłaszanie i wyrejestrowanie działalności 

w ZUS, badanie prawidłowości rozliczeo z ZUS. Oferta biura skierowana jest również do 

właścicieli firm, którzy poszukują doradztwa w zakresie prowadzenia działalności 

gospodarczej.  

Sytuacja biznesowa przed wdrożeniem  

Inwestycja w nowe oprogramowanie dla Kancelarii Doradcy Podatkowego Ewy Grygierczyk 

wiązała się z przeniesieniem pracy z programu DOS-owego na pracę w środowisku 

WINDOWS. Z tego powodu firma poszukiwała rozwiązania łatwego w obsłudze, intuicyjnego, 

którego wdrożenie nie wymagałoby skomplikowanych i czasochłonnych działao.  

Rozwiązanie  

Do zakupu i wdrożenia wybrano firmę ZETO-RZESZÓW, która miała spore doświadczenie w 

obsłudze firm o podobnym profilu działalności. Ważna też była niewielka odległośd dzieląca 

siedzibę Kancelarii od siedziby ZETO-RZESZÓW. Dzięki fachowemu podejściu specjalistów z 

ZETO-RZESZÓW, przeprowadzka na nowy program odbyła się sprawnie, co pozwoliło szybko 

rozpocząd pracę na Comarch OPT!MA. Właścicielce Kancelarii zależało na możliwości 

wysyłania i pobierania dokumentów drogą elektroniczną, co pozwalało zaoszczędzid czas i 

środki.  

Korzyści 

Dla Kancelarii Doradcy Podatkowego Pani Ewy Grygierczyk ważna była możliwośd pracy w 

sieci. Dzięki temu klienci swoje dokumenty mogą przekazywad do biura drogą elektroniczną. 

Sprawne działanie kancelarii zapewniają m.in. następujące moduły Comarch Optima: 

Faktury, Książka Handlowa, Książka Handlowa Plus, Książka Podatkowa, Płace. Przydatnym 

narzędziem dla właścicieli firmy jest moduł Analizy, a sami pracownicy cenią sobie opiekę i 

pomoc świadczoną zarówno przez konsultantów ZETO-RZESZÓW, jak i przez telefonicznych 

konsultantów Comarch.  

Dlaczego Comarch? 

 „W Comarch Optimie spodobały mi się liczne, przydatne możliwości jej wykorzystania. 

Program ten posiada także funkcje i rozwiązania, których nie miało używane wcześniej 

oprogramowanie. Dodatkową zaletą Optimy była jej atrakcyjna cena” – mówi mgr Ewa 

Grygierczyk, właścicielka Kancelarii Doradcy Podatkowego.  
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